[image: BRASCOL]Câmara Municipal de Sales
C.N.P.J. 51.347.508/0001-00
www.camarasales.sp.gov.br e-mail:contato@camarasales.sp.gov.br
Rua José Paulino Castilho de Oliveira, 740– Centro– Fone (0xx17) 3557-1255 – CEP 14980-000
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 04 DE 18 DE MARÇO DE 2.024.

          NASSIF JORGE NASSIF, Presidente da Câmara Municipal de Sales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais prevista na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara;

RESOLVE

[bookmark: _GoBack]	Artigo 1º:- Conceder o gozo de 10 (dez) dias de Férias, a/o servidor/a, ADRIANO GIAMPANI, portador/a do ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE, a ser usufruída no intervalo de 08/04/2024 a 17/04/24.

	Artigo 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogado as disposições em contrário.

                              Comunique-se, arquive-se e Publique-se.

	                 Câmara Municipal de Sales, 18 de março de 2.024.

NASSIF JORGE NASSIF
Presidente da Câmara Municipal

image1.png